
HAAPAMÄEN KOSTEIKKO
Haapamäen kosteikko perustettiin patoamalla kostealle ja matalien
harjanteiden rajaamalle pellolle. Lähinnä riistapeltokäytössä ollut alue
soveltui hyvin kosteikoksi. Pienen valuma-alueen ansiosta vuosittaiset
vedenpinnan vaihtelut tulevat olemaan huomattavia, mikä ylläpitää
vyöhykkeistä kasvillisuutta ja lietepintoja, jotka ovat monien
kosteikkolajien suosimia elinympäristöjä.

Toimenpiteiden tavoitteena on erityisesti edistää luonnon
monimuotoisuutta ja tarjota kahlaajille sekä vesilinnuille lisää
elinympäristöä maatalousympäristössä.

Miten kosteikko perustettiin?
 Kosteikkoalueen patopenkereet rakennettiin loppuvuodesta

2013
 Patoon asennettiin säätökaivo ja kivetty ylivirtausuoma tulvia

varten.

 Kosteikkoalueen vesipinta ei aluksi noussut tavoiteltuun
tasoon ja vuotokohta tukittiin vuonna 2015.

Kosteikon faktat
 Kosteikon (n.0,8 ha) rakentamiskustannukset yht. n.5 400 €:

o konetyöt n. 3 000 € sis. alv.
o patolaitteet 2 000 € sis alv ( rumpuputket)
o suunnittelu 400 €

 Vesisyvyys on kosteikolla pääosin alle 50 cm, syvänteissä n.
1 metri

Kosteikkohankkeen toteuttajat
 Päärahoittaja Vanajavesikeskus
 Suunnittelu Suomen riistakeskus, Kotiseutukosteikko Life+
 Seppo Vepsä, maanomistaja

KOTISEUTUKOSTEIKKO LIFE+ -HANKE 2010-2015

Kotiseutukosteikko Life+ –hanke opastaa kosteikkojen
perustamiseen, kunnostamiseen ja hoitoon maa- ja
metsätalousalueiden arkiluonnossa. Esimerkkeinä toimii
valtakunnallinen mallikosteikkojen verkosto, joka on saatu
aikaan maanomistajalähtöisellä ja osallistavalla toimintamallilla.
Kosteikkoiltoja järjestetään kaikissa maakunnissa.

Mallikosteikkokohteet on valittu Suomen riistakeskukselle
esitettyjen kosteikkokohteiden joukosta. Hankkeessa tuetaan
paikallisten ihmisten aloitteesta ja halusta käynnistyviä
kosteikkoprojekteja

Rahoitus ja hankkeen kesto:

Kotiseutukosteikko Life+ / Life+ Return of Rural Wetlands –
hankkeen ajankohta on 1.9.2010 – 31.12.2015. Budjetti n. 2
milj. €. Rahoittajat: EU Life+, MMM ja Suomen riistakeskus.


